苏财会院〔2016〕91号
关于调整校教学事故认定委员会的通知
各处室、各系：

为公正认定教学事故，规范教学管理，依据苏财会院〔2016〕28号文件《关于印发江苏财会职业学院教学事故认定及处理办法的通知》，经研究，决定对校教学事故认定委员会人员组成进行调整。主任：李梅英，副主任：张战兴、左文兵。成员有：李春萍、周华良、王光法、焦建平、白桦、李根宝、贺从良、杨柳、马成、张洛、陈兆利。

特此通知
                            江苏财会职业学院

                              2016年10月28日
	江苏财会职业学院办公室              2016年10月28日印发

- 1 -
- 2 -